АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» октября 2024 г. № 77
         с. Александровка донская

	[bookmark: _GoBack]Об исправлении технической ошибки в постановлении  администрации А-Донского сельского совета Павловского района Воронежской области № 144 от 11.12.1996 г. «О выделении земельного участка и разрешения на строительство Салиеву А.В.»

	В целях исправления технической  ошибки, допущенной  в  постановления № 144  от 11.12.1996 г. «О выделении земельного участка и разрешения на строительство Салиеву А.В.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исправить техническую ошибку  в п. 1 постановления  № 144 от 11.12.1996 г. «О выделении земельного участка и разрешения на строительство Салиеву А.В.»., указав вместо «ул. Первомайская» на «ул. 1 Мая».
2.  Исправить техническую ошибку  в п. 2 постановления  № 144 от 11.12.1996 г. «О выделении земельного участка и разрешения на строительство Салиеву А.В.»., указав вместо «ул. Первомайская» на «ул. 1 Мая».
3.  Исправить техническую ошибку  в п. 4  постановления  № 144 от 11.12.1996 г. «О выделении земельного участка и разрешения на строительство Салиеву А.В.»., указав вместо «ул. Первомайская» на «ул. 1 Мая».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского сельского поселения                          В.И. Антоненко